Средний балл  Приоритет

Русский Русский

Алгебра Биология

Геометрия Химия

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГБПОУ КК «Пашковский сельскохозяйственный колледж»

Регистрационный номер
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

 Директору ГБПОУ КК «Пашковский сельскохозяйственный колледж» от

Фамилия:

Имя:

Отчество:

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять документы на обучение базовой подготовки

Отделение:

по направлению (специальность)

ОЧНОЕ

О себе сообщаю следующие данные:

Дата рождения                   г. Место рождения

Документ, удостоверяющий личность:

серия  №  Когда выдан:   г.

Кем выдан:

Код подразделения:

СНИЛС

Пол:   мужской  женский

Год окончания предыдущего образования г.

Документ об образовании:      Аттестат             Диплом НПО           Серия, номер

Кем выдан

Общежитие: нуждаюсь          не нуждаюсь

Изучаемый иностранный язык

Место проживания: Страна

Область, край, район

Наименование населенного пункта

Район

Улица                                            дом              корпус                  квартира

Индекс  Контактный телефон

Финансируемые из бюджета субъекта Российской Федерации  База среднего общего образования

 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

 21.02.19 Землеустройство

 36.02.01 Ветеринария

        ЗАОЧНОЕ

  Финансируемые из бюджета субъекта Российской Федерации  База среднего общего образования

 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

Дополнительные сведения о себе_____________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

«____»______________2024 г.                                                                                                   _____________________

                             подпись поступающего

Среднее профессиональное образование получаю впервые , не впервые                     _____________________

                                            подпись поступающего

С Уставом, лицензией на правоведения образовательной деятельности и свидетельством о государственной

аккредитации колледжа, с приложениями к ним, правилами приема в колледж, ознакомлен

 _______________________

подпись поступающего

Согласен с обработкой данных, в порядке установленным Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152 – ФЗ

 «О персональных данных»                                                                                                           _____________________

подпись поступающего

Ознакомлен о предоставлении подлинника документа по 19 августа 2024                          _____________________

подпись поступающего

Подпись ответственного лица приемной комиссии ___________________________

«____»_______________2024 г.